
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/217/

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 11:02:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2018

N° do Processo/Ano: 136/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para Eventual aquisição de material da didático e pedagógico para alunos e
professores que proporcionam o desenvolvimento de habilidades e competências nas disciplinas de
língua portuguesa e matemática no SAEB (Sistema de Avaliação da Educação Básica) -Prova Brasil,
para tender demanda de 1.000 (um mil) alunos na rede municipal de ensino nos 3º e 5 anos
conforme anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para Eventual aquisição de material da didático e pedagógico para alunos e
professores que proporcionam o desenvolvimento de habilidades e competências nas disciplinas de
língua portuguesa e matemática no SAEB (Sistema de Avaliação da Educação Básica) -Prova Brasil,
para tender demanda de 1.000 (um mil) alunos na rede municipal de ensino nos 3º e 5 anos
conforme anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2018 00:00:00Publica Resultado das Amostras - Diário Oficial... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/217/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-material-da-didatico-e-pedagogico-para-alunos-e-professores-que-proporcionam-o-desenvolvimento-de-habilidades-e-competencias-nas-disciplinas-de-lingua-portuguesa-e-matematica-no-saeb-sistema-de-avaliacao-da-educacao-basica-prova-brasil-para-ten/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/083f490a9707c8f86fd7e972639af1dd.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/12/2018 00:00:00Publica Resulta das Amostras - Jornal da Cidade... Baixar

27/12/2018 00:00:00Publica Resultado das Amostras - Imprensa Ofici... Baixar

26/12/2018 00:00:00RESULTADO DA ANÁLISE DAS AMOSTRAS PREGÃO 058-20... Baixar

06/12/2018 00:00:00Ata Pregao Presencial 058-2018 Baixar

23/11/2018 00:00:00Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru.pdf Baixar

23/11/2018 00:00:00Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

22/11/2018 00:00:00Especificações mínimas IDEB 3o e 5o ano - Livro... Baixar

22/11/2018 00:00:00Edital PP 058-2018 - Registro Livros Didaticos ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d190cccc8c4388d0ddb81bae5635443.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12e452091986726c68945671505e7bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa3f75390b57c7ed46ce52b3bb66e9e.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/912bed8f465b1077e0b7ba22170e137d.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f64cc895bb32b480f689902ce37c885.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3746675cfea645d08b8a0194b92efd34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a934cde395ea68d0f4839df2dcc56d9f.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a69866c97d1bb9e5639e760b3c6ff1e8.pdf

